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To: 512e £512e 512e)]| 5.1.2e
From: 51.2e s (5128
Sent: Thur 3/4/2021 11:03:26 AM
Subject: RE: Fieldlabs en SAN
Received: Thur 3/4/2021 11:03:26 AM

ot SEKE

Ter informatie: dit strookt niet met wat ik gisteren voor signaal heb gehad van van Fieldlabs. Hij gaf aan blij te zijn
met de extra inzet van SAN om meer capaciteit dan op geanticipeerd was te realiseren voor de testafnames is Amsterdam en dat zij
open stonden voor de vragen voor verruiming van sommige dagen. Ook werd er nagedacht over een oplossing voor de vele vragen

over de testuitslagen verwacht vanwege de grote groep mensen.JJEEEkag dit weekend met meer vertrouwen dan verwacht
tegemoet.

@minws.ni; IEKIEES, XIS, (D EEEEM @rinvvs ]

Overigens herken ik het signaal niet dat testuitslagen te laat zouden kunnen komen. Dit is afhankelijk van het tijdstip van de
testafname dat twee dagen voor het experiment plaatsvindt en de laboratoriumcapaciteit. Dat is tot nu toe geen probleem
geweest en wij verwachten ook niet dat dat zal gaan gebeuren dit weekend.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e

Programmadirectie Covid-19|
IEEEDN o minvws.nl |

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

\'ELH 5.1.2e i512e 5120} @minvws.n|>
Verzonden: donderdag 4 maart 2021 11:54

Aan: JEAFEE ERRSY ) @minvws.nl>
W] 512e Hsie] ) @minvws.nl>
Onderwerp: Fieldlabs en SAN

<

an Fieldlabs is van plan om je te gaan bellen om nogmaals uit te spreken dat zij ontevreden zijn over SAN.

In de Fieldlab stuurgroep werd doorogmaals aangegeven dat hij zich grote zorgen maakt voor volgende week. Het gaat
volgens hem steeds 'net goed’ maar hij kijkt met ‘angst en beven’ naar de komende evenementen. In zijn zwartste scenario
moet één van de praktijktesten afgeblazen worden omdat mensen niet op tijd hun testbewijs hebben ontvangen.

Mede naar aanleiding daarvan gafaan om jou namens de stuurgroep te willen bellen.

Wtho usiaste groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Programma Directie Covid-19

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | R IC
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

http: www.ri'ks;werheid.nl



